
In 3 Schritten zur  
Buchung der Linie 526

So einfach funktioniert‘s:

Schritt 1
Wählen Sie Ihre 
gewünschte Abfahrtszeit 
aus dem Plan.

 

Schritt 2
Rufen Sie mindestens  
1 Stunde vor Abfahrt 
diese Telefonnummer an:
0 52 31 / 97 76 81 und  
geben Sie Ihre Fahrt durch. 

Schritt 3
Wir holen Sie zur 
gewünschten Zeit an der  
gebuchten Haltestelle ab 
und bringen Sie an Ihr Ziel.

HALTESTELLEN  + ABFAHRTSZEITEN

Linie 526

gültig ab 07.08.2023

Herausgeber: www.mhv-info.de

Mehr Infos?
www.teuto-owl.de

In Hille zuhause.

Buchungszeiten 
(keine Fahrtzeiten) 

Tel. 0 52 31 / 97 76 81
Mo. bis Do. 05:30 – 00:00 Uhr

Fr.  05:30 – 01:00 Uhr

Sa.  06:30 – 01:00 Uhr

So. & Feiertage  08:00 – 00:00 Uhr

Heiligabend &  

Silvester  08:00 – 16:00 Uhr

Trotz sorgfältiger Prüfung können bei  
der Fülle an Daten kleine Fehler oder  
Unstimmigkeiten auftreten. Für tages- 
aktuelle Informationen zu Fahrplänen, 
Umleitungen und Tarifen wenden Sie sich 
an die Mobiliätsberatungen Ihrer Region.

Ganz nach Ihren Wünschen. 
Buchen Sie Ihre Fahrten:
- Tage im Voraus oder
- wiederkehrende Fahrten im Abo 
- oder die Rückfahrt gleich mit!

HARTUM

SÜDHEMMERN

NORDHEMMERN

MINDENERWALD

HOLZHAUSEN

HILLE

BRENNHORST
NEUENBAUM

EICKHORST

ROTHENUFFELN

UNTERLÜBBE

OBERLÜBBE



Fahrplan von Montag bis Freitag

Hille-Hartum, Rathaus 08.10 09.10 10.40 11.40 13.10 14.10 15.40 16.40A
- Kirche 08.10 09.10 10.40 11.40 13.10 14.10 15.40 16.40A
- Ortsmitte 08.11 09.11 10.41 11.41 13.11 14.11 15.41 16.41A
- Lohhof/Uferstraße 08.12 09.12 10.42 11.42 13.12 14.12 15.42 16.42A
- Am Spitzenend 08.13 09.13 10.43 11.43 13.13 14.13 15.43 16.43A
- Am Fange 08.13 09.13 10.43 11.43 13.13 14.13 15.43 16.43A
- Heimathaus 08.13 09.13 10.43 11.43 13.13 14.13 15.43 16.43A

Hille-Südhemmern, Dorf 08.14 09.14 10.44 11.44 13.14 14.14 15.44 16.44A
- Schule 08.14 09.14 10.44 11.44 13.14 14.14 15.44 16.44A
- Zigarrenfabrik 08.15 09.15 10.45 11.45 13.15 14.15 15.45 16.45A
- Fischerkamp 08.15 09.15 10.45 11.45 13.15 14.15 15.45 16.45A
- Heide 08.16 09.16 10.46 11.46 13.16 14.16 15.46 16.46A
- Friedhof 08.16 09.16 10.46 11.46 13.16 14.16 15.46 16.46A

Hille-Rothenuffeln, Hardenbergstraße 08.18 09.18 10.48 11.48 13.18 14.18 15.48 16.48A
- Eicksen 08.18 09.18 10.48 11.48 13.18 14.18 15.48 16.48A
- Schulze 08.20 09.20 10.50 11.50 13.20 14.20 15.50 16.50A
- Ortsmitte 08.20 09.20 10.50 11.50 13.20 14.20 15.50 16.50A
- Engelbrecht 08.20 09.20 10.50 11.50 13.20 14.20 15.50 16.50A
- Schule 08.21 09.21 10.51 11.51 13.21 14.21 15.51 16.51A
- Kirche 08.21 09.21 10.51 11.51 13.21 14.21 15.51 16.51A
- Finkenstraße 08.22 09.22 10.52 11.52 13.22 14.22 15.52 16.52A
- Mittelweg 08.22 09.22 10.52 11.52 13.22 14.22 15.52 16.52A
- Bürgerhaus 08.23 09.23 10.53 11.53 13.23 14.23 15.53 16.53A
- Gartenstraße 08.23 09.23 10.53 11.53 13.23 14.23 15.53 16.53A
- Dubbel 08.24 09.24 10.54 11.54 13.24 14.24 15.54 16.54A

Hille-Rothenuffeln, Pivittskrug 08.25 09.25 10.55 11.55 13.25 14.25 15.55 16.55A
Hille-Rothenuffeln, Kirchweg 08.25 09.25 10.55 11.55 13.25 14.25 15.55 16.55A

- Hüttenweg 08.26 09.26 10.56 11.56 13.26 14.26 15.56 16.56A
Hille-Oberlübbe, Hauptstraße 08.27 09.27 10.57 11.57 13.27 14.27 15.57 16.57A

- Elfte 08.28 09.28 10.58 11.58 13.28 14.28 15.58 16.58A
- Elfter Straße 08.28 09.28 10.58 11.58 13.28 14.28 15.58 16.58A

Hille-Unterlübbe, Köhlterholz 08.28 09.28 10.58 11.58 13.28 14.28 15.58 16.58A
- Fasanenstraße 08.28 09.28 10.58 11.58 13.28 14.28 15.58 16.58A
- Sportplatz 08.29 09.29 10.59 11.59 13.29 14.29 15.59 16.59A
- Erdbrüggenkamp 08.29 09.29 10.59 11.59 13.29 14.29 15.59 16.59A
- Köhlte 08.29 09.29 10.59 11.59 13.29 14.29 15.59 16.59A
- Klausterhof 08.29 09.29 10.59 11.59 13.29 14.29 15.59 16.59A
- Waschhorst 08.30 09.30 11.00 12.00 13.30 14.30 16.00 17.00A

Hille-Oberlübbe, Lenger 08.31 09.31 11.01 12.01 13.31 14.31 16.01 17.01A
- Friedhof 08.31 09.31 11.01 12.01 13.31 14.31 16.01 17.01A
- Ellernstraße 08.31 09.31 11.01 12.01 13.31 14.31 16.01 17.01A
- Schule 08.32 09.32 11.02 12.02 13.32 14.32 16.02 17.02A
- Dorfgemeinschaftshaus 08.32 09.32 11.02 12.02 13.32 14.32 16.02 17.02A
- Nordhang 08.32 09.32 11.02 12.02 13.32 14.32 16.02 17.02A
- Schülerweg 08.32 09.32 11.02 12.02 13.32 14.32 16.02 17.02A
- Quellenweg 08.32 09.32 11.02 12.02 13.32 14.32 16.02 17.02A
- Bergweg 08.32 09.32 11.02 12.02 13.32 14.32 16.02 17.02A
- Am Bergbach 08.33 09.33 11.03 12.03 13.33 14.33 16.03 17.03A
- Zum Königsberg 08.33 09.33 11.03 12.03 13.33 14.33 16.03 17.03A
- Lübber Schulweg 08.33 09.33 11.03 12.03 13.33 14.33 16.03 17.03A
- Lübber Berg 08.33 09.33 11.03 12.03 13.33 14.33 16.03 17.03A

Hille-Eickhorst, Klein Holland 08.34 09.34 11.04 12.04 13.34 14.34 16.04 17.04A
- Am Steinkamp / Bergstraße 08.34 09.34 11.04 12.04 13.34 14.34 16.04 17.04A
- Schule 08.35 09.35 11.05 12.05 13.35 14.35 16.05 17.05A
- Eickhorster Dorfstraße 08.35 09.35 11.05 12.05 13.35 14.35 16.05 17.05A
- Bahnhof 08.35 09.35 11.05 12.05 13.35 14.35 16.05 17.05A
- Hiller Straße 08.35 09.35 11.05 12.05 13.35 14.35 16.05 17.05A
- Trafo 08.36 09.36 11.06 12.06 13.36 14.36 16.06 17.06A
- Steimkestraße 08.37 09.37 11.07 12.07 13.37 14.37 16.07 17.07A

Hille, Kanalbrücke 08.37 09.37 11.07 12.07 13.37 14.37 16.07 17.07A
- Apotheke 08.38 09.38 11.08 12.08 13.38 14.38 16.08 17.08A
- WEZ 08.39 09.40 11.09 12.09 13.39 14.40 16.09
- WEZ 08.40 10.10 11.10 12.10 13.40 15.10 16.10
- Imkerweg 08.41 10.11 11.11 12.11 13.41 15.11 16.11
- Schulzentrum (Am Haltepunkt 3) 08.42 10.12 11.12 12.12 13.42 15.12 16.12
- Grundschule 08.42 10.12 11.12 12.12 13.42 15.12 16.12
- Schlandorfstraße 08.43 10.13 11.13 12.13 13.43 15.13 16.13
- Am neuen Garten 08.43 10.13 11.13 12.13 13.43 15.13 16.13
- Brockkamp 08.45 10.15 11.15 12.15 13.45 15.15 16.15

Hille-Neuenbaum, Sportplatzweg 08.46 10.16 11.16 12.16 13.46 15.16 16.16
- Buhrmester 08.46 10.16 11.16 12.16 13.46 15.16 16.16
- Bollacken 08.47 10.17 11.17 12.17 13.47 15.17 16.17
- Sportplatz 08.47 10.17 11.17 12.17 13.47 15.17 16.17
- Osterheider Straße 08.48 10.18 11.18 12.18 13.48 15.18 16.18
- Schule Nord 08.48 10.18 11.18 12.18 13.48 15.18 16.18
- Gerstenstraße 08.49 10.19 11.19 12.19 13.49 15.19 16.19

Hille-Brennhorst,Volkeningstraße 08.49 10.19 11.19 12.19 13.49 15.19 16.19
- Plenge 08.50 10.20 11.20 12.20 13.50 15.20 16.20
- Uphoff 08.50 10.20 11.20 12.20 13.50 15.20 16.20
- Wittemeyer 08.51 10.21 11.21 12.21 13.51 15.21 16.21
- Kleine 08.51 10.21 11.21 12.21 13.51 15.21 16.21

Hille-Mindenerwald, Schule 08.52 10.22 11.22 12.22 13.52 15.22 16.22
- Badesee 08.52 10.22 11.22 12.22 13.52 15.22 16.22
- Schröder 08.53 10.23 11.23 12.23 13.53 15.23 16.23

Hille-Nordhemmern, Galgenheider Weg 08.53 10.23 11.23 12.23 13.53 15.23 16.23
- Detzkämper Straße 08.54 10.24 11.24 12.24 13.54 15.24 16.24
- Wullbrandt 08.54 10.24 11.24 12.24 13.54 15.24 16.24
- Siedlung 08.55 10.25 11.25 12.25 13.55 15.25 16.25
- Industrieweg 08.55 10.25 11.25 12.25 13.55 15.25 16.25
- Schule 08.56 10.26 11.26 12.26 13.56 15.26 16.26

Hille-Südhemmern, Specken-Siedlung 08.56 10.26 11.26 12.26 13.56 15.26 16.26
- Specken 08.57 10.27 11.27 12.27 13.57 15.27 16.27

Hille-Nordhemmern, Buchhorst 08.57 10.27 11.27 12.27 13.57 15.27 16.27
- Kreuzbrink 08.58 10.28 11.28 12.28 13.58 15.28 16.28
- Mühlencafé 08.58 10.28 11.28 12.28 13.58 15.28 16.28

Hille-Holzhausen, Ovelgönne 08.59 10.29 11.29 12.29 13.59 15.29 16.29
- Kleine Heide 09.00 10.30 11.30 12.30 14.00 15.30 16.30
- Bremmert 09.01 10.31 11.31 12.31 14.01 15.31 16.31
- Zum Bruchkamp 09.02 10.32 11.32 12.32 14.02 15.32 16.32
- Breede 09.03 10.33 11.33 12.33 14.03 15.33 16.33

Hille-Hartum, Niemeier 09.04 10.34 11.34 12.34 14.04 15.34 16.34
- Heidbredenweg 09.05 10.35 11.35 12.35 14.05 15.35 16.35
- Bahnhof 09.06 10.36 11.36 12.36 14.06 15.36 16.36
- Grasweg 09.07 10.37 11.37 12.37 14.07 15.37 16.37
- Am Mühlenfeld 09.08 10.38 11.38 12.38 14.08 15.38 16.38
- Heimathaus 09.09 10.39 11.39 12.39 14.09 15.39 16.39
- Rathaus 09.10 10.40 11.40 12.40 14.10 15.40 16.40EINFACHE BUCHUNG

Schritt 1
Wählen Sie Ihre 
gewünschte Abfahrtszeit 
aus dem Plan.

 

Schritt 2
Rufen Sie mindestens  
1 Stunde vor Abfahrt 
diese Telefonnummer an:
0 52 31 / 97 76 81 und  
geben Sie Ihre Fahrt durch. 

Schritt 3
Wir holen Sie zur 
gewünschten Zeit an der  
gebuchten Haltestelle ab 
und bringen Sie an Ihr Ziel.

A = Nur Ausstieg A = Nur Ausstieg

    = Pause

Bitte beachten: 
Während 
der Pause 
muss das 
Fahrzeug  
verlassen 
werden.


